
Департамент социального развития 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Бюджетное учреждение
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

«Ханты-Мансийский комплексный центр 
социального обслуживания населения»

ПРИКАЗ

№ /Зо  -/7
г. Ханты-Мансийск

О создании комиссии по контролю за выполнением требований к 
антитеррористической защищенности объектов (территорий)

На основании раздела V постановления Правительства Российской 
Федерации от 13 мая 2016 года № 410 «Об утверждении требований к 
антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства 
труда и социальной защиты Российской Федерации, и формы паспорта 
безопасности этих объектов (территорий)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за выполнением требований к 
антитеррористической защищенности объектов (территорий) учреждения
(приложение к приказу).

2. Плановую проверку выполнения требований к антитеррористической 
защищенности объектов (территорий) учреждения провести в 4 квартале 2024
года.

3. Внеплановые проверки выполнения требований к 
антитеррористической защищенности объектов (территорий) учреждения
проводить в следующих случаях:

- при выявлении нарушений требований к антитеррористической 
защищенности объектов (территорий);

- по требованию контролирующих органов.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио, директора А.В. Митькина



к приказу от «
Приложение

Р 'З  № /* ?  S 7

Состав комиссии
по контролю за выполнением требований к антитеррористической 

защищенности объектов (территорий) учреждения:

Председатель комиссии - заместитель директора Митькина А.В. (в ее 
отсутствие - специалист по охране труда Брехт А.П.,);
Члены комиссии:
- заместитель директора Архипов А.В.;
- заведующий отделением Черкашин Д.Г.;
- заместитель заведующего отделением Соколов Е.В.
- специалист по охране труда Брехт А.П.;
В случае отсутствия членов комиссии обязанности возлагаются на лиц, 
назначенных приказом по учреждению на исполнение обязанностей.


